Протокол родительского собрания № 3 от «01» 03. 2022г.

Присутствовали: ___25_ человек

Отсутствовали: _9___ человек

Повестка

1. «Применение деятельностного подхода в работе педагога ДОУ-

необходимое условие успешной социализации дошкольников».

                                                       Воспитатель: : Турутова К.С.

2. «Отчет о затраченных средствах попечительского совета МКДОУ д/с

№11».

                                                       Воспитатель: Снегирева Е. И.

3. «Соблюдение основных режимных моментов при нахождении ребенка

в детском дошкольном учреждении и дома».

                                                  Воспитатель: : Турутова К.С.

4. «Особенности здорового питания и формирование оптимального меню

для детей 3-4 лет».

                                                  Воспитатель Снегирева Е.И.

По первому вопросу заслушали воспитателя группы : Турутову К.С.с

информацией о целях  и задачах обучения и воспитания детей, изменениями

в образовательном процессе (документ прилагается).

По второму вопросу заслушали воспитателя группы Снегиреву Е. И., которая

познакомила присутствующих родителей с отчетом о затраченных средствах.

(документ прилагается).

По третьему вопросу  воспитатель группы : Турутову К.С.провела беседу с

родителями.

По четвертому  вопросу заслушали воспитателя группы Снегиреву Е.И.,

которая  донесла родителям информацию об особенностях здорового

питания и формирование оптимального меню для детей 3-4 лет.

Решение:

1. Подготовить информацию для родителей  «Приготовить нарядную

одежду на утренник. Выучить слова к выбранным ролям»

                             Срок выполнения:  март 2019г.

                             Ответственные: воспитатель группы.

2. Подготовить информацию для родителей  «Расходы из «НП «Комитета

детского сада №11»

                             Срок выполнения: март 2019г.

                             Ответственные: воспитатель группы.

3. Подготовить информацию в родительский уголок «Делайте вместе с

детьми».

                             Срок выполнения: март 2019.

                             Ответственные: воспитатель группы.

4. Проводить дома с детьми беседы о правилах дорожного движения.

Проводить меры по обучению детей ПДД после возвращения из

детского сада.

                             Срок выполнения: постоянно

                             Ответственные: родители воспитанников группы.

Секретарь:/ _____/___________/              «_01__»____03_______20_22_г